

Tumyrhaugen vel

Stiftet 1921



Årsberetning for Tumyrhaugen vel for 2022

Styrets medlemmer i perioden har vært:

Leder:	Kjell Erik Dæhlen
Nestleder	
Sekretær:	Morten Tretterud Lund
Kasserer:	Helge Mjømen
Øvrige styremedlemmer:	Evy Stavik, Tone Bjørnstad, Vibeke Solberg, Anne Lise Johnsrud
Varamedlem	Øyvind Røed, Vidar Brotnov

Det ble avholdt 2 ordinære styremøter + årsmøte i perioden. I tillegg har enkelte styremøter grunnet korona blitt avholdt på digital plattform.

Noe av styrets administrative arbeid har blitt utført via epost, telefon og uformelle møter.

Annen representasjon:

Utheim Grendehus A/L: Kjell Erik Dæhlen

Valgkomité: Det er et felles ansvar for styret å verve nye styremedlemmer.

Medlemmer og kontingent:

Totalt er det mellom 500 og 600 husstander på Tumyrhaugen, hvorav 200 har betalt kontingent.

Medlemskontingenten er kr 200,- for husstander og kr. 100,- for pensjonister.

Velavis, webside og Facebook.

Det er gitt ut 1 velavis i perioden. Morten Lund og Helge Mjømen har vært ansvarlige for avisen. Morten Lund er ansvarlig for vellets websider. Styret deler på å bidra til Facebook siden.

Aktiviteter og saker gjennom året 2022:

Juletefest

I 2022 ble juletefesten på Utheim avlyst på grunn av korona.

Skirenn på Mattismyra

Ble arrangert 6. mars i 2022 i strålende vær og bra med snø. Salg av pølser, vafler, kaker, og kaffe. Gratis saft til barna. Det deltok 65 barn. Takk til alle frivillige som deltok og gjorde at arrangementet kunne gjennomføres.

Rusken Aksjon

Det ble arrangert Rusken aksjon i hele vellets område. Fremmøtet var bra og vi fikk ryddet i alle veiene. Barn og voksne som deltok gjorde en god jobb og barna fikk is på Bunnpris som takk for innsatsen.

Julegrantenning

Det ble ikke gjennomført julegrantenning ved Bjertnes barnehage.

Det ble i stedet hengt opp og tent juletrelys i en gran ved krysset Høgdaveien / Skogveien.

Tumyrhaugen Vel, Postboks 27 – 1482 Nittedal, Organisasjonsnummer: 971 268 271

E-post: post@tumyrhaugen.no, Internett: www.tumyrhaugen.no

Tumyrhaugen vel

Stiftet 1921



Skiløyper

Tumyrhaugen Vel har "egne" skiløyper på Mattismyra og avstikkeren ned til Høldippelen forbi vanntårnet. Løypene ble kjørt opp og holdt vedlike i perioden med skiføre denne vinteren.

Høldippelen

Styret tok vårdagnaden i år.

Vellet kjøpte i oktober inn en brygge og en stupebrygge til bruk på Høldippelen. Bryggene ble sjøsatt i november av styremedlemmer på dugnad.

Kryssningsspor for godstog ved Nittedal stasjon

Jernbaneverket har i løpet av året gjennomført arbeidet med nytt kryssningsspor. Prosjektet ble i hovedsak ferdig før jul. Det gjenstår noe arbeid med å senke veien fra Bunnpris til jernbanebroen. Dette er planlagt gjennomført i løpet av forsommeren. Det vil bidra til at større biler kan kjøre inn på Tumyrhaugen. Blant annet store brannbiler og lastebiler.

Ny riksvei 4

Ikke noe konkret har skjedd med planene i løpet av 2022.

Utbygging av Berger Skog

Vellet har engasjert seg og arbeidet aktivt mot en slik utbygging. Dette har vi også gjort ved flere anledninger tidligere. Denne gangen ble det besluttet å opprette en «aksjonsgruppe» som arbeidet på vegne av Vellet. Aksjonsgruppen ble opprettet i Januar 2022 og har bestått av Morten Lund (styrets representant), Morten Aas, Øivind Christensen, Marius Nergård Pettersen og Bjørn Erik Andresen.

Gruppen har gjennomført en rekke aktiviteter, herunder:

- Hatt møter med de ulike politiske partiene og forsøkt å påvirke dem og informere dem om vårt syn
- Hatt møte med sentrale ledelse, inkludert rådmann i Nittedal kommune
- Deltatt på øvrige møter og forsøkt å påvirke ulike sentrale personer.
- Hatt flere innlegg og reportasjer i Varingen
- Har laget video av det flotte området.
- Har opprettet en åpen facebooksguppe med 833 følgere <https://www.facebook.com/bevarskogenpatumyrhaugen>
- Har «fulgt med i timen» og sendt innspill og svar på høringer, etc. Det siste som ble sendt inn var Høringsuttalelse til kommunens arealdel (innsendt 03.03.2023)

Styret er tilfreds med det vi har oppnådd i saken. Det ser ikke ut til at det blir storstilt utbygging på Berger skog med det første. Kommunen går inn for å etablere en «Grønn grense» som i stor grad følger nordenden av dagens bebyggelse på Tumyrhaugen.

Det er enkelte områder, blant annet et område vest for Mattismyra, som ikke er omfattet av den «Grønne grensen» og hvor det dermed potensielt kan bygges på. Vi tror ikke det vil skje og vi arbeider for en endring slik at denne også blir beskyttet av den «Grønne grensen».

Ny områdeplan/reguleringsplan for Tumyrhaugen

Utbyggingsstoppen som kommunen har vedtatt om full stans i utbygging av eiendommer på Tumyrhaugen til ny reguleringsplan er vedtatt gjelder fortsatt.

Styret følger med og vil komme sine synspunkter når innspill til reguleringsplanen igjen blir mulig. Dette vil også kunne påvirke Berger skog.

Tumyrhaugen Vel, Postboks 27 – 1482 Nittedal, Organisasjonsnummer: 971 268 271

E-post: post@tumyrhaugen.no, Internett: www.tumyrhaugen.no

Tumyrhaugen vel

Stiftet 1921



Utsiktsparken

Utsiktsparken ligger på hjørnet av Utsiktsveien og Solveien. Dette er vellets tomt. Det har tidligere vært benyttet som samlingsområde.

Enkelte medlemmer i styret og noen naboer av parken har hatt dugnader for å rydde tomta. Det ble kjørt bort 2 store tilhengerlass med buskas til Roaf. Tomta blir ofte brukt av barnehager og andre som ønsker å benytte parken der de kan spise og drikke ved sittegruppene.

Et styremedlem i vellet la ut invitasjon til Halloweenfeiring på Turmyrhaugen Vel sin facebookgruppe der det ble invitert til en feiring på tomta. De som ønsket kunne komme innom og varme seg på bålpanna og få godteri.

Nittedal, 15. mars 2023

<i>Kjell Erik Dæhlen</i>	<i>Evy Stavik</i>	<i>Helge Mjømen</i>
<i>Morten Lund</i>	<i>Vibeke Solberg</i>	<i>Anne Lise Johnsrud</i>
<i>Tone Bjørnstad</i>		